Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25 / CEP: 86800-280 / Apucarana - Paraná ~
1êirfü1, • • .tlA clf-~":r:

OFÍCIO Nº. 191/2022 - GAB Apucarana, 31 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Franciley Preto Godoi
DD. Presidente da Câmara Municipal
Apucarana - Paraná

Assunto: Referendo do Plano de Ação do Fundo Municipal de Meio Ambiente

Senhor Presidente,

Encaminho, em atendimento ao que dispõe o inciso XL do Art. 6º,
combinado com os artigos 17, inciso XI e 55, inciso XXVI da Lei Orgânica do Município, para
REFERENDO dessa Colenda Casa de Leis, o Plano de Aplicação do Fundo Municipal de Meio
Ambiente, em conformidade com o §12 do artigo 32 da Lei Municipal nº 068, 25 de julho de
2005 que criou o Fundo Municipal de Meio Ambiente de Apucarana.

Certo de poder contar com vossa valiosa atenção e distinta
colaboração, desde já agradeço, me colocando à disposição para qualquer esclarecimento que
se fizer necessário.

Câmara Munkipal de Apuearana
tm na sessão do <N t L
Visto: 1° secretário,----

Recebi:lo por (Nome):

Data: __ __, ___, _

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais Página 1 de 1
Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br